
    

COMUNE DI SCICLI

(Provincia di Ragusa)
****************

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N°    117 DEL   13/05/2010   

OGGETTO: Patrocinio del Comune all'Associazione Sportiva Sport Gun di Scicli in occasione del "5° 
       Trofeo FULL METALE JACKET" in programma giorno 16 maggio 2010. 

L’anno duemiladieci addì tredici del mese di maggio  alle ore 18,50 nella sala delle adunanze del Comune, si è
riunita la Giunta Comunale.
Sono presenti:

SINDACO: Giovanni Venticinque
ASSESSORI:  Matteo Gentile - Vincenzo Giannone –  Maurizio Miceli  -

          Angelo Giallongo  - Vincenzo Iurato.

Con l’assistenza del V. Segretario Comunale, Avv. Mario Picone, il Sindaco constatato il numero legale degli
intervenuti dichiara aperta la seduta.

L A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L EL A   G I U N T A   C O M U N A L E

Vista la proposta di deliberazione n°  21 del 11/05/2010 relativa all'oggetto;
Richiamata integralmente “per relationem” la parte motiva della proposta suddetta e ravvisatane la fondatezza;
Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito;
Visto il foglio allegato dei pareri espressi dal Capo Settore Affari Sociali e dal Capo Settore Finanze;
Visto l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48,

ed a voti unanimi espressi nelle forme di legge.
DELIBERA

Per la causale in premessa:

1. Di approvare la proposta n° 21 del 11/05/2010 relativa all'oggetto che qui si richiama integralmente “per relationem”
e che si allega alla presente formandone parte integrante e sostanziale.

2. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi della
L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.

3. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l’unito foglio, quale parte integrante e sostanziale, contenente i
pareri  citati in premessa.
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Firmato all’originale

               L’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco’Assessore Anziano                                                                       Il Sindaco
          f.to (Avv. Matteo Gentile)                                                         f.to (Sig. Giovanni Venticinque)

Il   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario ComunaleIl   V. Segretario Comunale
f.to (Avv. Mario Picone)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che la presente  delibera di  G.C.  verrà  pubblicata  all’Albo Pretorio  di  questo  Comune a  partire  dal

14/05/2010  e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALEIL  SEGRETARIO COMUNALE

    f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra )



file:D/documenti/sport/delibere/delibere 2010/patrocinio gara tiro al volo sport gun

prot.n° .……..…….. 

del …../…../……….

Comune di Scicli
 Provincia di Ragusa  

SETTORE AFFARI SOCIALI

SERVIZIO SPORT TEMPO LIBERO POLITICHE GIOVANILI

PROPOSTA DI DELIBERA N° 21 DEL  11/05/2010

Oggetto: Patrocinio del Comune all'Associazione Sportiva Sport Gun di Scicli in occasione del "5° Trofeo

FULL METALE JACKET" in programma giorno 16  maggio 2010.   

________________________________________________________________________________

IL CAPO SETTORE

 
Vista l'istanza prot. n° 12999 del 04 maggio 2010 avanzata dal presidente pro tempore dell'Associa-

zione Sportiva Dilettantistica “SPORT GUN” di Scicli, Sig. Gaetano Buscema, con la quale si chiede il pa-

trocinio della gara denominata  "5° Trofeo FULL METALE JACKET", inserita nel Campionato Regionale

Siciliano di tiro con carabina,  in programma giorno 16  maggio 2010 presso il Campo di Tiro sito in C.da

Scalamarina;

Ritenuta l'istanza del Associazione Sportiva Dilettantistica “SPORT GUN”  meritevole di accogli-

mento, stante la valenza delle finalità cui l’attività è rivolta nonché per i contenuti sociali e sportivi che ven-

gono promossi con l'iniziativa in argomento;

Ritenuto opportuno, pertanto, di patrocinare la manifestazione succitata concedendo i seguenti ausili

finanziari:

-  n° 9 coppe necessarie alla premiazione dei partecipanti;

Vista la direttiva prot. 1371 del 07.05.2010 a firma dell’Assessore allo Sport Vincenzo Giannone,

inerente la manifestazione di che trattasi;

Vista la determina sindacale n° 51 del 31.12.2008;

Visto il D.Lgs. n° 267 del 2000 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 30/2000.

Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito;

PROPONE DI DELIBERARE

1. Di concedere il patrocinio del Comune Associazione Sportiva Dilettantistica “SPORT GUN”  in occasione

della gara denominata "5° Trofeo FULL METALE JACKET", inserita nel Campionato Regionale Siciliano

di  tiro  con  carabina,   in  programma  giorno  16   maggio  2010 presso  il  Campo  di  Tiro  sito  in  C.da

Scalamarina;

2. Di dare atto che il superiore patrocinio consiste nei seguenti ausili finanziari:

-   concessione di n° 9 coppe necessarie alla premiazione dei partecipanti;

3. Di autorizzare l’Ufficio Economato a provvedere alla fornitura delle coppe necessarie per le manifestazio-

ne  sportiva  succitata,  imputando  la  somma  presuntivamente  occorrente  di  €uro  126,00  all’intervento

1.06.03.02 cap. 14, già impegnata per effetto della determina del Responsabile del Settore Finanziario n° 2

del 11/01/2010. 

4. Di dichiarare all’unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sen-

si della L.R: n°44/91 art.12 e successive modifiche ed integrazioni. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

    f.to   Prof. Tasca Elio




